07/12/2022 16:38 SEI/UnB - 9060158 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10103342&infra_sistema… 1/1

ATO DA CÂMARA DE EXTENSÃO Nº CEX 03/2022

Nomeia  representantes da Câmara
de  Extensão (CEX) na Câmara de
Projetos,  Convênios, Contratos e
Instrumentos Correlatos (CAPRO).

A Decana de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições:

RESOLVE,

Art. 1º Nomear os representantes da Câmara de Extensão (CEX) na Câmara de Projetos,
Convênios,  Contratos e Instrumentos Correlatos (CAPRO), conforme deliberação da 677ª Reunião
Ordinária da Câmara de Extensão, realizada em 06/12/2022, que terá a seguinte composição:

I Primeiro membro titular: Professora Vanessa Carvalho de Andrade (IF);
II Segundo membro titular: Professor Luiz Carlos Spiller Pena (CET); e
III Membro suplente: Professora Lívia Cristina Lira de Sá Barreto (FCE).

Art. 2º Este Ato revoga o Ato Nº 02/2022 deste Decanato e entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 06 de dezembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Olgamir Amancia Ferreira, Decano(a) de Extensão, em
07/12/2022, às 14:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9060158 e
o código CRC 6AA9315D.

Referência: Processo nº 23106.116780/2020-88 SEI nº 9060158

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
07/12/2022